
l DODATEK Č. 1

č.j. PPR-11884-177/ČJ-2016-990640
ke kupní smlouvě vedené pod č.j. PPR-11884-163/ČJ-2016-990640

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

!

r

l

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

NáZev spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

JíŠa s.r.o.
Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, C 89713
Josefem Jíšou, jednatelem společnosti
ČSÓB

wihd2gm

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany")

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tento

dodatek Č. l

l

ä
L

l
!

" !



V souladu s ČI. 13, odst. 10, kupní smlouvy vedené pod č.j. PPR-11884-163/ČJ-2016-990640,
(dále jen "smlouva") se smluvní strany dohodly na změnách této smlouvy následujícím
způsobem:

I.

Dochází ke změně přílohy č. 1 - Specifikace ceny a zboží (tabulka specifikace zboží)
smlouvy takto:

l. Položka Č. 75:

Původní:

,,Goodyear Wrangler AT/S, 235/65 R19"

Nová:

,,Goodyear Wrangler All Terrain 255/60 R19 s kevlarovými bočnicemi"

Důvod:
q

Původnč nabídnuté pneumatiky se již nevyrábí a byly nahrazeny typem pneumatik
schváleným pro dané vozidlo a zároveň jsou tyto nové pneumatiky odolnější vůči průrazům
oproti původně nabídnutým.

Cena původního l ks pneu Goodyear Wrangler AT/S, 23 5/65 R19
Ľ

6.763,- KČ bez DPH
Cena nového 1 ks pneu Goodyear Wrangler All Terrain 255/60 R19 s kevlarovými bočnicemi

7.400,- KČ bez DPH
Rozdíl v cenč (navýšení) jde na vrub prodávajícího.

2. Položka Č. 109:

Původní:

,,Rámeček, viz vizualizace"

Nová:

,,Ovládací panel radiostanice bude umístěn v odkládací schránce v palubní desce před
spolujezdcem."

Důvod:

Nové řešeni umístění ovládacího panelu bylo zvoleno z důvodu většího utajení vozidla, které
je vybaveno skrytými p'vky policejní výbavy.

II.
Ostatní ujednáni' smlouvy zůstávají nezměněny.

jl



"Y.

III.

Tento dodatek Č. l je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichŽ
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

IV.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

-
V Praze dne V P,,,, dn,

Jo
jednate

Jí

pro
(razít

Ing.
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

kupující
(razítko is)

'


